淡江大學學校財團法人淡江大學　函

機關地址：251301新北市淡水區英專路151
號

聯 絡 人：羅衣

電　　話：(02)2621-5656轉3533
傳　　真：

電子郵件：604191@gms.tku.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年2月18日
發文字號：校教字第1140002053號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

正本：全國高級中等學校

副本：

本校謹訂於114年3月8日（星期六）舉辦「逐光-2025年淡主旨：
江大學學系博覽會」，敬邀貴校師生及家長踴躍報名參
加，並請協助宣傳，請查照。

說明：
為使師生及家長能有機會進一步瞭解本校學系，特舉辦旨一、
揭博覽會，希冀讓高一、高二生可先行蒞校探索未來發展
方向；高三生可在選填志願前再次檢視所選科系、瞭解不
同科系的書審資料準備指引以及面試注意事項。
活動時間：114年3月8日（星期六）下午1時至5時。二、
活動地點：本校淡水校園守謙國際會議中心（新北市淡水三、
區英專路151號）。
報名方式：自即日起至114年3月7日（星期五）止，至本四、
校活動報名系統報名（網址：https://reurl.cc/A6rlve）。
檢送活動海報與活動流程。五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/02/18

1140001195